Acta PU Pp. XII 53a 

praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transum
ptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 
subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 
munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri
bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 
paginam evectionis, erectionis, constitutionis, subiectionis^ concessionis, 
statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae in
fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto
lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo nono, die vicesima prima Aprilis mer sis, Pontifi
catus Nostri anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FÜMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, ». 54. - Al. Trussardi. 

I I 

GUINEAE GALLICAE SEU KONAKRIENSIS 
(KANKANENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI GUINEAE GALLICAE TERRITORIO PARS ORIENTALIS DI

STRAHITUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM <( KANKANENSEM» 

NOMINE ERIGITUR; VICARIATUS AUTEM GUINEAE GALLICAE IN POSTERUM 

« KONAKRIENSIS » APPELLANDUS DECERNITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Evangelizationis operi inter infideles gentes melius equidem consu
litur nimio patentes territorio Missiones dismembrando novasque eri
gendo Missiones aliis concredendas evangelii praeconibus. Qua moti sen
tentia, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sa
crae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, luben-
tissime excipiendas duximus Nobis oblatas preces, quibus postulatum 
est ut ab amplissimo Vicariatus Apostolici Guineae Gallicae territorio 
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orientalem partem distrahere et novam exinde Praefecturam Aposto
licam erigere decernamus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum 
intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma
ture perpensis ac certa scientia, de apostolicae Nostrae potestatis ple
nitudine, a praefati Guineae Gallicae Vicariatus Apostolici territorio 
orientalem partem distrahimus, quam in novam Praefecturam Aposto
licam erigimus et constituimus, cui nomen erit Kankanensis. Limites 
autem inter novae huius Praefecturae Apostolicae et ceterum territo
rium in parte occidentali situm Vicariatus Apostolici Guineae Gallicae, 
quem in posterum Konahriensem nuncupandum decernimus, iidem sint 
ac limites Lder districtum civilem de Dabola, in Praefectura Apostolica 
Kankanensi < «stantem, et districtus civiles de Labe et de Mamou, in Vi
cariatu Apostolico Konakriensi exstantes. Novam porro Praefecturam 
Apostolicam Kankanensem apostolicis concredimus curis Congregationis 
nancti Spiritus sodalibus, qui plurimos iam annos illic sollerter adlabo
rant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacit m. Huic ergo no
vae Praefecturae Apostolicae Kankanensi eiusque pro h npore Praefectis 
Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia honores et potestates, qui
bus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure 
communi fruuntur, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obli
gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ita disposita et 
constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus
libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut ex
cerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri
ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 
eamdem prorsus volumus haberi fidem ac iisdem praesentibus ostensis. 
Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutio
nis, decreti, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 
ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse
rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo nono, die duodecima Maii mensis, Pontificatus No
stri anno undecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FIJMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, n. 62. — Al. Trussardi. 
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III 

NOVA GUINEA NEEBLANDICA (AMBOINAËNSIS) 
(HOLLANDIA) 

H TERRITORIO VICARIATUS APOSTOLICI NOVAE GUINEAE NEERLANDICAE, IN PO

STERUM (( AMBOINAËNSIS )) APPELLANDI, PARS SEPTENTRIONALIS SEPARA

TUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM (( HOLLANDIAM )) ERI

GITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Melius aptiusque evangelizationis operi haud dubie consulitur, si am
plissima plerumque Missionum territoria dismembrentur, et novae eri
gantur Missiones aliorum Evangelii praeconum curis tradendae. Quo 
moti consilio, Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae 
Congregationis de Propaganda Fide, audito favorabili voto Venerabilis 
Fratris Georgii de Jonghe d'Ardoye, Archiepiscopi titularis Misthiensis 
et Delegati Apostolici in Archipelago Indonesiano, Nobis censuerunt 
proponere, ut Vicariatus Apostolici Novae Guineae Neerlandicae terri
torium bipartire velimus ad novam ibi Praefecturam Apostolicam con
stituendam ; simulque ut Vicariatus ille in posterum Amboinaënsis nun-
cupari decernamus. Nos itaque hanc Patrum Cardinalium propositionem 
libenter excipientes, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 
eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpen
sis ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab Apo
stolici quem supra diximus Vicariatus Novae Guineae Neerlandicae, 
quem in posterum « Amboinaènsem » appellandum decernimus, territorio 
septentrionalem partem seiungimus et novam exinde Praefecturam Apo
stolicam, « Hollandiam » nomine, erigimus et constituimus, eamque sol-
lertibus sodalium Ordinis Fratrum Minorum curis concredimus, qui iam
dudum illic tam fructuose, Deo favente, adlaborant. Nova haec Praefe
ctura linea circumscriptam volumus iuxta limitem divisionis a finibus 
Papuasiae Australianae proficiscente, usque ad Sinum Aetna prius, 
deinde per mare ita currente ut insulas Ternate, Tidore, Halmahera et 
Batjam complectatur. Novae itaque huic Praefecturae Apostolicae Hol
landiae eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus 
iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae
fecturae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 
pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad-
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stringuntur. Quae omnia ita disposita et constituta, rata ac valida esse 
et fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, ma
nu tamen notarii publici subscriptis et sigillo viri ecclesiastici in digni
tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 
quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vet ostensae fo
rent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, consti
tutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum.